Bollicine...

PROSECCO VALDOBBIADENE CANAH PERLAGE BRUT

SPUMANTE BRUT ROSE" TENUTA ULISSE

PECORINO BRUT TENUTA ULISSE

CARTIZZE SUPERIORE DI VALDOBBIADENE LA TORDERA
FRANCIACORTA DOSAGGIO ZERO ANDREA ARICI
FRANCIACORTA EXTRA BRUT LANTIERI

FRANCIACORTA ROSE LANTIERI

FRANCIACORTA SATEN LANTIERI

FRANCIACORTA PRIMA CUVEE BRUT MONTEROSSA
FRANCIACORTA SANSEVE SATEN MONTEROSSA
FRANCIACORTA SALVADEK EXTRA BRUT 2009 MONTEROSSA
FRANCIACORTA SALVADEK EXTRA BRUT 2010 MONTEROSSA
FRANCIACORTA COUPE MONTEROSSA NON DOSATO
FRANCIACORTA ROSE" MONTEROSSA

FRANCIACORTA CABOCHON BRUT MONTEROSSA
FRANCIACORTA ALMA GRAND CUVEE BRUT BELLAVISTA
BRUT CONTADI CASTALDI

SATEN CONTADI CASTALDI 2011

BRUT LE MARCHESINE

ROSE MILLESIMATO 2009 LE MARCHESINE

SATEN MILLESIMATO 2011 LE MARCHESINE

SPUMANTE BRUT ROSE CUVAGE

ESSE BRUT MILLESIMATO 2013

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

21

23

23
32
40
28
32
32
35
40
50
55
45
44
90
48
35
40
35
35
40
33
30



Champagne...

KRUG GRAND CUVEE euro 250
KRUG ROSE euro 400
KRUG BRUT MILLESIMATO 2003 euro 370
CLOS D’AMBONNAY 1998 euro 3.000
BOLLINGER ROSE euro 120
MOET & CHANDON RESERVE IMPERIALE euro 90
MOET & CHANDON ROSE IMPERIAL euro 110
CANARD-DUCHENE CUVEE BRUT euro 60
CANARD-DUCHENE CHARLES VIl BLANC DE BLANCS euro 90
DOM PERIGNON ROSE 1993 euro 450
DOM PERIGNON BRUT 2006 euro 230
JACQUESSON CUVEE n° 739 EXTRA BRUT euro 81
R. POUILLON RESERVE BRUT euro 60
R. POUILLON BLANC DE BLANCS BRUT PREMIER CRU euro 68
POL ROGER ROSE 2004 euro 130
POMMERY CUVEE LOUISE 1999 euro 170
ROEDERER CRISTAL ROSE 2002 euro 600
THIENOT GRAND CUVEE ALAIN THIENOT 2000 euro 130
JACQUART BRUT MOSAIQUE ROSE euro 80
VEUVE CLICQUOT CUVEE SAINT-PETERSBOURG euro 100
VEUVE CLICQUOT ROSE euro 115
VINCENT COUCHE PERLE DE NACRE EXTRA BRUT euro 65

RAVENTOS | BLANC GRAN RESERVA DE LA FINCA 2005 euro 60



Vini Bianchi
Trentino- Alto Adige

PINOT BIANCO DOC TERLANO
100% Pinot Bianco

PINOT BIANCO VORBERG RISERVA TERLANO
PINOT BIANCO VORBERG RISERVA TERLANO
PINOT BIANCO VORBERG RISERVA TERLANO
TERLANER CLASSICO DOC TERLANO

2014/15

2011
2010
2008
2014

60% Pinot Bianco, 30% Chardonnay e 10% Sauvignon Blanc

GEWURZTRAMINER TERLANO

100% Gewurztraminer

CHARDONNAY CASTELFEDER RISERVA
100% Chardonnay

SAUVIGNON QUARZ TERLANO

100% Sauvignon

DURER WEG CHARDONNAY

100% Chardonnay

MANNA FRANZ HAAS

Riesling, Chardonnay, Kerner, Sauvignon e Traminer
GEWURZTRAMINER J. HOFSTATTER

100% Gewurztraminer

MULLER THURGAU MANNI NOSSING

100% Muller Thurgau

PINOT BIANCO SIRMIAN NALS MARGREID
100% Pinot Bianco

SAUVIGNON MANTELE NALS MARGREID
100% Sauvignon

CHARDONNAY MAGRE' NALS MARGREID
100% chardonnay

SAUVIGNON VOGLAR PETER DIPOLI

100% Sauvignon

2015

2011

2014

2013

2012

2015

2012

2013

2013

2012

2011

Frivli- Venezia Giulia

TOCAI FRIULANO BASTIANICH

100% Tocai frivlano

PINOT GRIGIO BASTIANICH

100% Pinot Grigio

SAUVIGNON BASTIANICH

100% Sauvignon

RIBOLLA GIALLA VINNAE JERMANN
Ribolla, Tocai e Riesling

W... DREAMS

100% Chardonnay

VINTAGE TUNINA

Sauvignon, Chardonnay, Ribolla, Malvasia e Picolit

2014

2014

2014

2015

2012

2011

euro

euro
euro
euro
euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

22

39
45
50
27

30

33

45

30

40

35

30

35

37

33

40

27

27

27

30

60

65



COLLIO BIANCO RACCARO 2013

Tocai, Sauvignon e Pinot Grigio

FRIULANO VIGNA DEL ROLAT RACCARO 2013
100% Friulano
MALVASIA RACCARO 2013
100% Malvasia
PINOT GRIGIO VIE DI ROMANS 2012
100% Pinot Grigio
PIERE SAUVIGNON VIE DI ROMANS 2012
100% Sauvignon
PINOT GRIGIO COLLIO PIGHIN 2013
100% Pinot Grigio
SAUVIGNON COLLIO PIGHIN 2013
100% Sauvignon
CHARDONNAY COLLIO PIGHIN 2013
100% Chardonnay
RIBOLLA GIALLA COLLIO MARCO FELLUGA 2015
100% Ribolla Gialla
Veneto

SAUVIGNON VULCAIA INAMA 2014
100% Sauvignon
SAUVIGNON VULCAIA FUMé INAMA 2011
100% Sauvignon
SAUVIGNON VULCAIA FUMé INAMA 2012
100% Sauvignon
SOAVE CLASSICO DU LOT INAMA 2011
100% Garganega

Piemonte
MASSOLINO CHARDONNAY LANGHE 2012
100% Chardonnay
VILLA SPARINA GAVI 2012
100% Cortese
ROSSJ-BASS LANGHE GAJA 2011
100% Chardonnay
LA GERA GARRONE 2014

80% Chardonnay, 20% Altri Vitigni

Emilia Romagna

DOGHERIA BIANCO PODERI DAL NESPOLI 2013
90% Pinot Bianco, 10% Sauvignon Blanc

PIGNOLETTO FRIZZANTE VIRGILIO SANDONI 2015
100% Pignoletto

SAUVIGNON SAN PATRIGNANO 2015

100% Sauvignon

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

35

35

35

37

35

23

23

23

28

25

55

50

35

29

29

80

24

23

20

23



ALBANA PROGETTOUNO LEONE CONTI
100% Albana

Liguria

VERMENTINO SEL. GRIGIA LUNAE
100% Vermentino

VERMENTINO SEL. NERA LUNAE
100% Vermentino

ALBAROLA LUNAE
100% Albarola
LEUKOTEA LUNAE

Vermentino, Albarola, Greco e Malvasia
VERMENTINO SUPERIORE TERENZUOLA
100% Vermentino

Toscana

PALEO BIANCO LE MACCHIOLE

Sauvignon Blanc e Chardonnay

Marche

VERDICCHIO CAST. JESI TENUTA UGOLINO
100% Verdicchio

VERDICCHIO PODIUM GAROFOLI

100% Verdicchio

Abruzzo

TENUTA ULISSE UNICO PECORINO IGP
100% Pecorino

TENUTA ULISSE UNICO PASSERINA

100% Passerina

TENUTA ULISSE COCOCCIOLA

100% Cococciola

TENUTA ULISSE TREBBIANO D’'ABRUZZO
100% Trebbiano

TENUTA ULISSE AMARANTA PECORINO
100% Pecorino

TREBBIANO D’'ABRUZZO RISERVA MASCIARELLI
100% Trebbiano

VILLA GEMMA BIANCO MASCIARELLI
Trebbiano D’ Abruzzo, Cococciola e Chardonnay

Molise

GRECO DI MAJO NORANTE
100% Greco

2014

2013

2013

2013

2014

2009

2014

2011

2015

2015

2014

2013/15

2012

2011

2013

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

25

26

33

30

30

27

30

25

30

24

24

24

24

28

50

28

20



FALANGHINA DI MAJO NORANTE 2014
100% Falanghina

Campania
FIANO VINO DELLA STELLA JOAQUIN 2012
100% Fiano
FIANO KRATOS LUIGI MAFFINI 2012
100% Fiano
GRECO DI TUFO PETILIA 2012
100% Greco di Tufo
GRECO DI TUFO QUINTODECIMO 2011
100% Greco di Tufo
FIANO DI AVELLINO QUINTODECIMO 2011
100% Fiano di Avellino
FALANGHINA QUINTODECIMO 2011
100% Falanghina

Sicilia

CRISTO DI CAMPOBELLO BIANCO 2015
Grillo, Insolia, Chardonnay, Cataratto
ADENZIA BAGLIO DEL C.D.C. 2012/13
Grillo, Chardonnay
LALUCI C.D.C 2013
100% Girillo
VALCANZJRIA GULFI 2012
Chardonnay, Carricante e Albanello
CARJCANTI GULF 2010
Carricante e Albanello
SOLE E VENTO MARCO DE BARTOLI 2012
70% Zibibbo, 30% Grillo
ETNA BIANCO TENUTE DELLE TERRE NERE 2012
Carricante, Catarratto, Inzolia, Grecanico e Minnella

Sardegna
VERMENTINO COSTAMOLINO ARGIOLAS 2014
100% Vermentino
ISELIS ARGIOLAS 2013/14
85% Nasco, 15% Vermentino
VERMENTINO JANKARA 2012

100% Vermentino

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

22

47

27

27

56

56

53

20

28

27

27

37

27

30

23

28

35



Vini Rossi

Trentino- Alto Adige

LAGREIN DOC TERLANO

100% Lagrein

PINOT NERO DOC TERLANO

100% Pinot Nero

SCHIAVA KOLBENHOFER J. HOFSTATTER
Schiava, Lagrein

SIGIS MUNDUS LAGREIN COLTERENZIO
100% Lagrein

PINOT NERO CASTELFEDER RISERVA
100% Pinot Nero

2014

2014

2012

2010

2010

Friuli- Venezia Giulia

ROSSO CARPINO IL CARPINO
80% Merlot, 20% Cabernet Sauvignon

REFOSCO BASTIANICH

100% Refosco

CALABRONE BASTIANICH

70% Refosco, 10% Schioppettino, 10% Pignolo, 10% Merlot

Veneto

CARMENERE Piu INAMA

70%Carmenere, 30% Merlot

AMARONE COSTASERA MASI

Corvina, Rondinella, Molinara

AMARONE RUBINELLI VAJOL

40% Corvina, 40% Corvinone, 10% Rondinella, 10% Uve minori
AMARONE TOMMASI

50% Corvina, 15% Corvinone, 30% Rondinella, 5% Molinara
AMARONE DELLA VALPOLICELLA MARION
Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina

AMARONE DELLA VALPOLICELLA BERTAN!I

80% Corvina Veronese, 20% Rondinella

AMARONE DELLA VALPOLICELLA BERTAN!I

80% Corvina Veronese, 20% Rondinella

VALPOLICELLA SUPERIORE ROMANO DAL FORNO
70% Corvina, 20% Rondinella, 5% Croatina, 5% Oseleta.

2009

2014

2009

2012

2011

2008

2008

2010

1964

1968

2006

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

25

27

27

36

40

35

27

80

24

58

57

70

80

590

510

140



Lombardia

CHIARETTO DEL GARDA OLIVINI VINO ROSATO 2014
Groppello, Marzemino, Sangiovese e Barbera

BONARDA MORANDA TRAVAGLINO 2014
100% Bonarda
GRUMELLO RAINOLDI 2006
100% Nebbiolo
GRUMELLO RAINOLDI 2011
100% Nebbiolo
SFURSAT RAINOLDI 2010
100% Nebbiolo
SASSELLA RAINOLDI 2010
100% Nebbiolo
INFERNO RAINOLDI 2009
100% Nebbiolo
SFURSAT 5 STELLE NINO NEGRI 2009
100% Nebbiolo
SASSELLA LA TENSE NINO NEGRI 2009
100% Nebbiolo
GRUMELLO LA TENSE NINO NEGRI 2007
100% Nebbiolo

Piemonte
DOLCETTO D'ALBA ODDERO 2014
100% Dolcetto
BARBERA D’'ALBA ODDERO 2011
100% Barbera
NEBBIOLO LANGHE ODDERO 2011
100% Nebbiolo
BARBARESCO BRIC TUROT PRUNOTTO 2007

100% Nebbiolo

PRUNENT OSSOLANE DOC GARRONE ED. LIMITATA 2010

100% Nebbiolo Superiore

PRUNENT OSSOLANE DOC GARRONE 2011

100% Nebbiolo Superiore

PRUNENT OSSOLANE DOC GARRONE 2012

100% Nebbiolo Superiore

PRUNENT OSSOLANE DOC GARRONE ED. LIMITATA 2012

100% Nebbiolo Superiore

PRONENT OSSOLANE DOC GARRONE 2013
100% Nebbiolo Superiore

CA D'MATE OSSOLANE DOC GARRONE 2012
70% Nebbiolo,20% Croatina, 10% Prinent

TARLAP OSSOLANE DOC GARRONE 2014
100% Merlot

SITO MORESCO LANGHE DOC GAJA 2009

85% Nebbiolo, 10% Barbera, 5% Merlot

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

20

20

32

26

35

26

27

92

42

42

25

35

36

70

50

40

38

40

36

27

21

60



SORI SAN LORENZO GAJA

100% Nebbiolo

SORI TILDIN GAJA

100% Nebbiolo

BARBARESCO BRICCO ASILI CERETTO
BARBARESCO BRICCO ASILI CERETTO
BARBARESCO CAMP GROSS MARTINENGA
BARBARESCO GAIUN MARTINENGA
BARBARESCO GAIUN MARTINENGA
BARBARESCO VIGNETO GALLINA LA SPINETTA
BARBARESCO IGNETO STARDERI LA SPINETTA
BAROLO BRICCO ROCCHE BRUNATE CERETTO
BAROLO CANNUBI BOSCHIS SANDRONE
BAROLO PERCRISTINA DOMENICO CLERICO
BAROLO SEL. RAVERA ELVIO COGNO
BAROLO RISERVA MIRAFIORE

BAROLO PAIAGALLO MIRAFIORE

BARBERA BRICCO DELLA BIGOTTA BRAIDA BOLOGNA

BARBERA BRICCO DELL'UCCELLONE
100% Barbera

Emiliac Romagna

NERO DI LAMBRUSCO OTELLO CECI
GRAN MEDAGLIA D'ORO VINITALY 2015

LAMBRUSCO TERRE VERDIANE CECI
100% Lamlbrusco

Toscana

CHIANTI CLASSICO VILLA ANTINORI

CHIANTI VIGNETO BELLAVISTA CASTELLO DI AMA
CHIANTI VIGNETO BELLAVISTA CASTELLO DI AMA
CHIANTI VIGNETO LA CASUCCIA

CHIANTI CLASSICO CASTELLO DI FONTERUTOLI
CHIANTI CLASSICO NOVECENTO DIEVOLE

?0% Sangiovese, 10% vari a bacca rossa

CHIANTI RISERVA PODERE CASTELLARE

| SODI DI SAN NICCOLO PODERE CASTELLARE
920% Sangioveto, 10% Malvasia Nera

MERLOT GALATRONA FATTORIA PETROLO

100% Merlot

MERLOT VIGNA L'APPARITA CASTELLO DI AMA
PINOT NERO VIGNA IL CHIUSO CASTELLO DI AMA
50% Sangiovese, 50% Pinot Nero

CAMARTINA QUERCIABELLA

70% Cabernet Sauvignon, 30% Sangiovese

1985

1985

1978
1990
1988
1990
1995
1999
1999
1985
1995
1997
2006
2005
2008
1992
1992

1957
1988
1993
1993
2001
2008

2011
1995

2004

1992
1990

1990

euro

euro

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

euro

euro

euro
euro
euro
euro
euro
euro

euro
euro

euro

euro
euro

euro

600

550

280
200
180
180
150
170
170
200
180
180

49
110

80
100
120

25

20

80
150
120
180
115

50

35
120

100

350
120

100



BRUNO DI ROCCA VECCHIE TERRE MONTEFILI
60% Cabernet Sauvignon, 40% Sangiovese

BRUNO DI ROCCA VECCHIE TERRE MONTEFILI
BRUNO DI ROCCA VECCHIE TERRE MONTEFILI

SANGIOVESE ANFITEATRO RISERVA MONTEFILI
100% Sangiovese
SAFFREDI IGT FATTORIE LE PUPILLE

50% Cabernet Sauvignon, 35% Merlot, 15% Petit Verdot

SAMMARCO CASTELLO DI RAMPOLLA
Cabernet Sauvignon, Sangiovese, Merlot

SAMMARCO CASTELLO DI RAMPOLLA
SAMMARCO CASTELLO DI RAMPOLLA
BRUNELLO DI MONTALCINO PIANROSSO
BRUNELLO RISERVA VIGNETO DEI COTTIMELLI
BRUNELLO RISERVA VIGNETO DElI COTTIMELLI
BRUNELLO LA CASA TEN. CAPARZO
BRUNELLO PELLAGRILLI PACENTI

BRUNELLO SAN FILIPPO FANTI

BRUNELLO RISERVA CASE BASSE SOLDERA
BRUNELLO DI MONTALCINO COL D'ORCIA
BRUNELLO DI MONTALCINO PICCOLOMINI
BRUNELLO DI MONTALCINO RIS. PIANROSSO
BRUNELLO DI MONTALCINO PICCOLOMINI
BRUNELLO DI MONTALCINO PIANROSSO

MONTECUCCO S. GIOVESE PICCOLOMINI
85% Sangiovese, 10% Merlot, 5% Syrah

TAM BOLGHERI SUPERIORE BATZELLA

35% Cabernet Franc, 65% Cabernet Sauvignon
TAM BOLGHERI SUPERIORE BATZELLA

FEDERICO 1° TENUTA GUALDO DEL RE
100% Cabernet Sauvignon
FEDERICO 1° TENUTA GUALDO DEL RE

| RENNERO TENUTA GUALDO DEL RE

LAMAIONE DI FRESCOBALDI

100% Merlot

LUCENTE DI FRESCOBALDI

50% Merlot, 35% S. Giovese, 15% Cabernet S.
TIGNANELLO ANTINORI PRIMO ANNO

80% Sangiovese, 15% Cabernet S., 5% Cabernet F.

TIGNANELLO ANTINORI
TIGNANELLO ANTINORI
TIGNANELLO ANTINORI
TIGNANELLO ANTINORI
TIGNANELLO ANTINORI
TIGNANELLO ANTINORI

1990

1993
1997
1997

1995

1985

1988
1998
1990
1990
1995
1995
1996
1997
2001
2004
2005
2007
2009
2010
2011

2006

2008
2009

2006
2007
2006

2008

1971

1978
1981
1985
1988
2010
2011

euro

euro
euro
euro

euro

euro

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

euro

euro
euro

euro
euro
euro

euro

euro

euro
euro
euro
euro
euro
euro

120

70
80
/70

80

150

120
90
180
180
120
130
120
120
350
44
65
110
52
75
28

45

40
32

36
39
72

63

700

320
240
280
250
80
70



SOLAIA MARCHESI ANTINORI PRIMO ANNO
SOLAIA MARCHESI ANTINORI
SOLAIA MARCHESI ANTINORI
SOLAIA MARCHESI ANTINORI

SOLAIA MARCHESI ANTINORI

75% Cabernet S., 20% Sangiovese, 5% Cabernet F.
MASSETO TEN. ORNELLAIA

100% Merlot

TEN. DELL' ORNELLAIA ORNELLAIA

52% Cabernet S., 22% Merlot, 21% Cabernet F., 5% Petit Verdot

GUIDO ALBERTO TEN. SAN GUIDO
40% Cabernet S., 40% Merlot, 20% Sangiovese

GUIDO ALBERTO TEN. SAN GUIDO
GUIDO ALBERTO TEN. SAN GUIDO
BOLGHERI SASSICAIA TEN. SAN GUIDO
85% Cabernet S., 15% Cabernet F.
BOLGHERI SASSICAIA TEN. SAN GUIDO
BOLGHERI SASSICAIA TEN. SAN GUIDO
BOLGHERI SASSICAIA TEN. SAN GUIDO

LE DIFESE TEN. SAN GUIDO
70% Cabernet, 30% Sangiovese
LE DIFESE TEN. SAN GUIDO

Abruzzo
TEN. ULISSE AMARANTA MONTEPULCIANO
100% Montepulciano d’Abruzzo

TEN. ULISSE AMARANTA MONTEPULCIANO
100% Montepulciano d’Abruzzo

Molise

AGLIANICO RISERVA DI MAJO NORANTE
100% Aglianico

Campania

TAURASI RAJAMAGRA VINOSIA
100% Aglianico
MERLOT PATRIMO FEUDI DI SAN GREGORIO

Basilicata

1978
1982
1985
1986
2000

1998

2007

2009

2012
2013
1999

2010
2011
2012
2012

2013

2011

2012

2010

2005

2004

euro
euro
euro
euro
euro

euro

euro

euro

euro
euro
euro

euro
euro
euro
euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

1500
800
600
450
160

480

200

70

60
55
300

260

240
220

42

37

32

26

25

48

110



BASILISCO AGLIANICO DEL VULTURE 2004
100% Merlot

Sicilia

ROSATO DI NERO D'AVOLA C.D.C 2015
CRISTO DI CAMPOBELLO ROSSO 2015
Nero D'Avola, Merlot, Cabernet S., Syrah
LU PATRI C.D.C NERO D'AVOLA 2010
100% Nero D'Avola
ADENZIA BAGLIO DEL C.D.C 2010
Nero d’Avola, Syrah
ADENZIA BAGLIO DEL C.D.C 2011
Nero d'Avola, Syrah
ADENZIA BAGLIO DEL C.D.C 2012
Nero d'Avola, Syrah
LUSIRAIGP C.D.C 2011
100% Syrah

Sardegna
SERRA LORI ARGIOLAS VINO ROSATO 2014
Cannonau, Monica, Carignano, Bovale sardo
COSTERA CANNONAU ARGIOLAS 2012
100% Cannonau
ISELIS ARGIOLAS 2012

85% Monica, 10% Carignano, 5 % Bovale Sardo

Carta delle Birre

euro

euro
euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

60

20
20

44

34

30

27

42

18

27

35



EXPORT DUNKEL

Birra marrone, limpida e con schiuma beige fine e persistente, gusto
dolce e intenso. Fermentazione bassa, grado alcolico 5%. euro 8,00

WEISSE HELL

Birra giallo dorata, con schiuma bianca e sentori speziati, gusto dolce
con note fruttate. Fermentazione alta, grado alcolico 5,2%. euro 8,00

WEISSE DUNKEL

Birra ambrata scura con schiuma beige e molto persistente dal finale di
liquirizia. Fermentazione alta, grado alcolico 5,2%. euro 8,00

GOLD HELL

Birra giallo dorata, limpida con aroma di malfi e lieviti freschi. Sentori di
frutta e miele dal gusto dolce.
Fermentazione bassa, grado alcolico 5,4%. euro 8,00

DOPPELBOCK DUNKEL

Birra ambrata scura, limpida con schiuma beige ed una notevole
persistenza. Fermentazione bassa, grado alcolico 7,4%. euro 8,00



